

REKAPITULACE - Změnový list č. 1 k SoD č. 1900372

č. p.	název položky	specifikace / technický popis	mj.	počet	cena za jednotku v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	odůvodnění změn
	Držák underbalcony	Držák pro 2ks array repro, instalace pod balkon	ks	1	11 610,00 Kč	11 610,00 Kč	z důvodu provedení měření a výpočtů bylo zjištěno že bude z hlediska zajištění rovnoměrného pokrytí zvuku poslechových ploch vhodnější instalace reproduktorů i pod balkonů místo původního řešení českých reproduktorů v jednom zvukovém clusteru
	Držák underbalcony	Držák pro 2ks array repro, instalace pod balkon	ks	1	11 610,00 Kč	11 610,00 Kč	viz předchozí
11	Zdvihací zařízení pro reprosoustavy	Motorové zdvihací zařízení pro reprosoustavy levé strany, pravé strany, středového clusteru včetně subbasů. Bodový tah, musí vyhovovat všem bezpečnostním požadavkům dle platných předpisů a norem, pro možnost pohybu lidí pod zavěšeným břemenem - BGV D8+, Nosnost: 500 kg Rychlost zdvihu 4 m/min Výška zdvihu 10m, vak na řetěz, podvěsná varianta, řetězový tah. Napájení 3x400V/50Hz, stykačové ovládání.	ks	-2	58 480,00 Kč	-116 960,00 Kč	z důvodu provedení pevné instalace bylo přistoupeno k osazení pouze jedním motorovým tahem, který bude k dispozici pouze při servisu zařízení
13	19" Rack 37U	19" stojanový rozvaděč 37U s krytím IP30, vnější rozměry 600x900 mm, uzavřený, průhledné dveře vpředu, perforované dveře vzadu, nosnost min 600kg, černé provedení, včetně instalačního vybavení pro umístění komponentů, krycí plechy, šrouby, vyvazovací materiál, ventilační, vyvazovací plechy. Včetně napájecího distributoru s digitálním měřením napětí a proudu a přívodním kabelem s konektorem, 400 VAC, 50/60 Hz, s výstupy: 6x zásuvka 230V/16A, 50/60 Hz, vstupní jištění: 40 A, ištění výstupu 16A, charakteristika C	ks	-2	14 224,00 Kč	-28 448,00 Kč	původní řešení předpokládalo instalaci dvou technologických racků. Během instalace bylo zjištěno že výškově se racky nevejdu do plánovaná místa a bylo přistoupeno k instalaci třech menších mobilních racků
	19" Rack 10U	Mobilní rack 19" 8U, zajiřďecí dvířka quick door, 9mm překližka, 4x kolečka, 2 bržděná	ks	3	15 600,00 Kč	46 800,00 Kč	viz předchozí
	Instalační vybavení do racku	Krycí plechy, šrouby, vyvazovací materiál, napájecí moduly 230V, zakončení reproduktorových zabeľů, krycí, ventilační a vyvazovací plechy	ks	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	součást nových mobilních racků
	Napájecí distributor	Rozvaděč do 19" racku, 2U. Přívodní kabel 1.5 m H07RN-G 5G6 kabel, konektor, 3P N PE, 400 VAC, 50/60 Hz. Výstup: 6x zásuvka 230V/16A, 50/60 Hz, 1x RCCB Power: 40 A Sensitivity: 30 mA Class: type A, Jištění výstupu 16A, charakteristika C, výška 4U	ks	3	7 200,00 Kč	21 600,00 Kč	součást nových mobilních racků
14	Konvertor digitálního rozhraní	DANTE konvertor, racková montáž, minimálně pro 8 výstupních kanálů AES/EBU a 8 vstupních kanálů analog s možností fantomového napájení. Zařízení se může skládat z více komponentů.	ks	-2	77 656,00 Kč	-155 312,00 Kč	původně navržený konvertor rozhraní byl kapacitně přizpůsoben pro osazení do dvou racků (počet In/Out) vzhledem k osazení zesilovačů do třech racků již nevyhovuje a byl nahrazen jiným typem
	Konvertor digitálního rozhraní	DANTE conversion, racková montáž, 64 kanálů In/Out, obsahuje Sample Rate Conversion, 32x AES/EBU In/Out	ks	3	41 270,00 Kč	123 810,00 Kč	viz předchozí
15	Přepojovací panel Cat6A	Patch panel, 24x RJ45, Cat. 6A, stíněné provedení	ks	-2	4 956,00 Kč	-9 912,00 Kč	bylo zjištěno že není potřeba instalovat, kabeláž byla zakončena přímo na zařízeních
16	Přepojovací panel audio XLR	Panel 1U osazený 10x XLR audio Input	ks	-2	1 170,00 Kč	-2 340,00 Kč	bylo původně pro dva technologické racky které byly zrušeny, nově je instalování v jiném osazení do nových racků
	Přepojovací panel obecný	Panel 1U osazený dle potřeb konektivity zařízení v racku	ks	3	2 901,00 Kč	8 703,00 Kč	viz předchozí
	Ocelové konstrukce pro zavěšení repro L, C, R a SUB	atypické konstrukce pro uchycení reproduktorů	kpl	1	62 000,00 Kč	62 000,00 Kč	Vzhledem k zrušení zvedacího zařízení (motorů) musely být zhotoveny konstrukce umožňující osazení reproduktorů L, C, R a Sub
	Výkresy pro ocelové konstrukce		kpl	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	zhotovení konstrukčních výkresů pro výrobu ocelových konstrukcí, viz předchozí
23	Instalace a montáž kabelových tras	Instalace a montáž kabelových tras	ks	-1	10 000,00 Kč	-10 000,00 Kč	snížení podle skutečně provedené práce viz montážní deník
24	Instalační a montážní práce	Instalační a montážní práce zařízení	ks	-1	45 000,00 Kč	-45 000,00 Kč	snížení podle skutečně provedené práce viz montážní deník
25	Nastavení dodávaného systému, programování	Nastavení dodávaného systému, programování	ks	-1	30 000,00 Kč	-30 000,00 Kč	snížení podle skutečně provedené práce viz montážní deník
	Vykryvací repro pod balkony	Konstrukce: Pasivní 2-pásmový koaxiální systém. Použitelný rozsah (-10 dB): 95 Hz - 20 kHz (preset). Minimum SPL: 120 dB (preset). Nominální směrovost: Axisymmetrická 110°. Měníče: LF: 1 x 5", bass-reflex, systém s ventilací, HF: 1 x 1". Nominální impedance: 16ohm. Konektory: IN: Svorka, LINK: Svorka	ks	3	15 468 Kč	46 404 Kč	po provedení měření bylo nutné doplnit reproduktory pod balkony z důvodu zajištění rovnoměrného pokrytí zvukovým signálem
	Držák repro pod balkony	Držák tvaru "U" pro upevnění repro na stěnu/strop	ks	3	859 Kč	2 577 Kč	držák pro repro viz předchozí
	Efektový repro bok sálu	Konstrukce: Pasivní 2-pásmový koaxiální systém. Použitelný rozsah (-10 dB): 60 Hz - 20 kHz (preset). Minimum SPL: 127 dB (preset). Nominální směrovost: Axisymmetrická 100°. Sledovací úhel: 35°. Měníče: LF: 1 x 8", bass-reflex, systém s ventilací, HF: 1 x 1.5" neodymová membrána compression driver. Nominální impedance: 8ohm. Konektory: IN: SpeakON, LINK: SpeakON	ks	1	34 830 Kč	34 830 Kč	po provedení měření bylo nutné doplnit reproduktory pod balkony z důvodu zajištění rovnoměrného pokrytí zvukovým signálem
	Držák	Držák tvaru "U" pro horizontální upevnění repro na stěnu/strop	ks	1	4 528 Kč	4 528 Kč	držák pro repro viz předchozí
	Hotnota připočtů					397 972 Kč	
	Hotnota odpočtů					-397 972 Kč	
CENA CELKEM bez DPH						0,00 Kč	